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Rails Girls to międzynarodowa inicjatywa, w której organizację angażują się najlepsi 
programiści i firmy IT. Narodziła się w 2010 roku w Finlandii, a od tego czasu na całym 
świecie odbyło się ponad 350 warsztatów programowania dla kobiet. W Polsce wyda-

rzenie również cieszy się ogromną popularnością - dotychczas zorganizowano 21 
warsztatów w 9 miastach Polski. Podczas dwóch dni zajęć dziewczyny przy wsparciu 

mentorów uczą się tworzenia własnych aplikacji internetowych. Dotychczas w Szczeci-
nie odbyły się 2 edycje warsztatów dla dorosłych i jedną edycja Rails Girls Teens dla 

nastolatek. 

Kolejna edycja Rails Girls Szczecin planowana jest na jesień 2016!

Obserwuj ogłoszenia o wydarzeniach branży ICT w okolicy (piszą o nich Techno-
park Pomerania i Klaster ICT Pomorze Zachodnie) i zacznij na nie uczęszczać! Ta 
branża chętnie dzieli się wiedzą i opowiada o stosowanych rozwiązaniach. Co 
najważniejsze - przy okazji dowiesz się, czego jeszcze nie wiesz, a co możesz 
sprawdzić w kolejnych źródłach (Wikipedia, Youtube, strony opisujące i recenzu-
jące nowe technologie).

Obserwuj takie inicjatyw jak Rails Girls (Szczecin), Geek Girls Carrots, Girls in 
Tech, Women in Tech, Django Girls czy hackathony - regularnie piszą o możliwo-
ściach zdobywania wiedzy i praktyki podczas weekendowych warsztatów oraz 
dłuższych programów.

Obserwuj duże firmy technologiczne w swojej okolicy i zwróć uwagę na ich 
programy dla juniorów, tj. jak np. Squiz Academy czy BL Stream Patronage. W 
Szczecinie propozycje nauki dla osób rozpoczynających swoją

Przy pomocy kursu HTML/CSS stwórz swoją domową stronę internetową i baw 
się jej wyglądem i działaniem. To dobry sposób, aby nauczyć się logiki i składni - i 
od razu zobaczyć efekt swojej pracy z kodem!

Naucz się obrazkowego języka programowania Scratch i przejmij władzę nad 
robotami - w sieci znajdziesz wiele samouczków, jak stworzyć swojego robota i 
jak mu przekazać polecenie!

Nie bój się eksperymentować - do programowania nie są Ci niezbędne studia, 
tylko otwarty umysł, umiejętność rozbijania większych zadań na poszczególne 
kroki i zamiłowanie do kombinowania!
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